

TIDEVARVET
N:r 41: 1928

Tidevarvets beprövade vän och medarbetare fru Marie Hjelmer stod i år under omval till danska Landstinget. Hon har också livligt deltagit i valkampanjen. Den är nu över och hon har återvalts till danska riksdagens första kammar, där hon är en av Radikale venstres representanter. Under den korta perioden mellan valet och riksdagens sammankallande har hon sänt oss en redogörelse för valets förutsättningar och utgång. Den åtföljdes av ett deltagande brev med anledning av husersegern i Sverige. Men även vi ha liksom fru Hjelmer för Danmark hopp om bättre tur nästa gång.

Veckans ledare: Politiskt strängaspel.

Händelserna utanför och innanför gränserna lysa sig i översiktligt artiklarna *Start på vitt* och *Längs horisonten*.

Skapande enhet utgörs en fortsättning på förra veckans artikel om Demokratiens live verkstad.

Om en enastående fest som samlar representanter för ett helt landskap att beskåda och hylla en ensam duktig kvinnas gärning, berättar A. S-g i *Ett storverk*.

Vi erinna om att Medborgarskolan på Fogelstad börjar sin höstkurs d. 18 oktober. Dessa höstkurser brukar få en särskilt sluten intym prägel, genom att årstiden för deltagarna närmare samman inomhus i den vackra, hembrevliga skolan.

Provprenumerera för Edra vänner på sista kvartalet av Tidevarvet. Det förbereder dem att själva bli prenumeranter för 1929. Sista kvartalet kostar kr. 1:50. Tidevarvets giörörkning år 1544.



Det moderna hemmet
måste framför allt vara praktiskt ordnat. Det har öf plåns för saker, som tagna för mycket utrymme. Just dessa praktiska krav tillgodoser en modern Slinger, som efter sömnadens fast och behändiga stygn är ett elegant salongbord - en verkligt gedigen möbel.
Den moderna Slingersymaskinen är fulländad ur konstruktions synpunkt, praktisk och prydlig.

SINGER

Kamp mot reaktionen

I. DANMARK
Av Marie Hjelmer, M. L.

Det Landstingsval, som nu avslutats här i Danmark, har haft en ganska osedvanlig karaktär. Vardagen föregående valet till Landstinget lugnt och tåmligen lidelsefritt. Landstinget, som är vår första kammar, väljes indirekt. Det egentliga landstingsvalet föregås av väljarevalet, till vilket vi ha allmän rösträtt, men man ska ha fyllt 33 år. Partierna sätta upp sina listor, och de valda, de så kallade valmännen, samlas en vecka senare för att sätta ihop Landstingets medlemmar.

I år blevo valmansvalen omfattade med så levande intresse, därför att vi för första gången i dansk politik historia stodo inför möjligheten att kunna förvandla den konservativa majoriteten i Landstinget till en demokratisk. Därför sattes alla segel till, och därför var tonen denna gång ovanligt skarp och aggressiv från oppositionens sida.

Det rörde sig närmast om de attentat mot den sociala lagsättningen som regeringen genomfört med stöd av bögrer, och det gällde den lämnad i förmögenhetskassan, som de två partierna genomfört endast till fördel för de rikaste. Slutligen var det också vid

valmötena anledning att framhålla den stora samolikheten för att regeringen kommer med ett dyrt och skadligt militärförslag. Regeringen har redan framlagt förslag till revision av vår härordning.

Det gällde tre mandat! Tre mandat förlorade för regeringsblocket, och reaktionen miste skulle ha varit "heuten" i Landstinget, den kammar, som alltid av de konservativa betraktats som den fasta och solida stötpelaren för dansk konservativ politik.

Emellertid blev majoriteten kvar hos reaktionen denna gång. Regeringen förlorade bara ett mandat och sitter alltså nu med en övertikt av ett mandat i Landstinget.

Men nästa gång, om fyra å, så gäller det! Det var nämligen i år bara hälften av landstinget som stod under omval. Och nästa gång är det inte något tvivel om utgången, socialdemokraterna hade en nyckel stark framgång trots att de endast vunno ett mandat. De hade vid valmansvalet 82 valmän mer än 1924. Vänstre hade — b, Radikale + 4 och Konservative — 1.

Vid landstingsvalet försiggick ett icke ringa antal personbyten. En av Venstres kvinnor slogs ut av en man. De radikala tre mandat blevo oförändrade.

Man kan redan sluta sig till det väsentliga i regeringens kommande arbetsprogram.

Den konservativa, i många avseenden reaktionära linjen från i fjor kommer att fullföljas.

Vi komma säkert att få motse ett förslag om fortsatt minskning av statens sociala utgifter, ytterligare skattefördring för de rika, i det det denna gång blir de stora inkomsterna som man vill komma till hjälp, och som nämnt en ny militärordning.

Det är all grund till att tro att Radikala Venstre i år som i fjor vill säkra ett starkt motstånd mot det som framkommer från regeringens sida.

Nu som alltid vill partiet stå vakt om de små i samhället, det kommer att arbeta för att utjämna klassomfattningarna, och på grund av en djup övertygelse kommer det att hävda att Danmark icke har några militära utgifter, varför det bör avrusta.

Längs horisonten

Engelska arbetarpartiet inför valet. Frankrike blir en fästning. Något måste ske med Österrike

Det engelska arbetarpartiet har i dessa dagar hållit sin årskonferens. Den är av särskilt intresse, därför att de engelska valen närmast sig. Inför dessa har arbetarpartiet skarpt markerat gränsen mot kommunisterna. Partiet är reformistiskt. Vad som särskilt intresserar oss är dess utrikespolitiska program. Det utrikespolitiska manifest som partiet antog på Mac Donalds förslag hörjar med en skarpt anklagelse i en rad punkter mot den nuvarande regeringens utrikespolitik.

Den konservativa regeringen avlivade Genèveprotokollet, försvagade Kelloggspakten och vägrade att i någon del underteckna det fördrag om förlikning, skiljedom och avtömmande av rättstvister som utarbetades och antogs av N. F. i Genève i år. Det är dess fel att förberedelserna till avrustningskonferensen räkat i dödvatten. Den var osak till att Tremaktskonferensen om nedrustning till sjöss misslyckades. Den avslöt ett hemligt fördrag med

Frankrike för att få fria händer att bygga kryssare och sökte nu senast i Genève förhindra att förberedande avrustningskonferensen fixerade ett datum för nytt sammanträde. Den försökte skära ner Folkförbundets budget.

Arbetarpartiets program är: undertecknande av förliknings- och skiljedomsfördraget utan reservationer. En årlig tolkning av Kelloggspakten. Den måste innebära avståndsstagande från krig utom i den mån det kan bli nödvändigt för att sätta igenom folkförbundets straffåtgärder mot angripare.

Den nuvarande situationen möjliggör en omedelbar, kraftig reduktion i alla vapenslag genom internationell överenskommelse. Den förberedande kommissionen för avrustning skall sammanträda och fortsätta arbeta till dess den har ett förslag att framlägga för den allmänna avrustningskonferensen. Ett verkligt avrustningsfördrag

måste inskränka alla vapenförande styrkor, även de tränade reserverna och värpliktsarméerna. Det måste inskränka vapen- och ammunitionsföräden inom alla nationer: kanoner, tanks och krigsflytskepp. Det måste inskränka flotorna till styrka och antal och förbjuda bruket av gas och bakterier i krig. Det måste minska militärbudgeten i alla länder samt sörja för att dessa inskränkningar genomföras under internationell övervakning. Det måste skapa nationell och internationell kontroll över vapentillverkning, vapenhandel och vapentransport och skapa något slag av kontroll över civil luftskapsindustri.

Det fastslås vidare i manifestet att en blivande arbetarregering kommer att offentliggöra alla hemliga internationella fördrag, och att dessa fortvoro beror av parlamentets gillande.

Snar och fullständig utrymning av Rhenlandet påyrkas slutligen.

Forts. I sid. 4

Självbekännelse

Det hände nyligen, så berättas det ämningstone, att en yrkesutövande husmor blev i tillfälle att på nära håll jämföra sig med en av sina kollegor i samma ställning. Hon blev så förkrossad av den överlägsna skicklighet, varken vännans sköfte sin uppgift, att hon kom in i ett självprovningens och självförkastelsens stadium, som alldeles knäckte henne. Hennes nerver kommo i olag och hon måste söka vila.

Då detta berättades, sade en annan självförsörjande genast: skicka henne till mig, om några dagar skall hon vara botad, och med nytt självförtröende återta sin uppgift i livet.

Och hon tillade: jag känner mig själv, jag vet, att jag himmer mindre än andra och gör det jag gör sämre. Jag vet att mina räkenskaper är slarvigt utredade och att jag ofta förlänger viktiga ärenden. Jag vet att andra är tapprare, hjälpsammare, bättre barnoppfostrare, och på det hela taget dygderikare än jag. Men det gör mig ingenting. Jag har förlätit mig mina ofullkomligheter. Alla kunna inte vara uverkonliga av energi och duglighet. Det är en förmån för mig att lära känna mig som är det. Det förklarar varför världen icke går under.

Detta yttrande fick sitt tillä erkännande och ett par instämde. När jag nämnt sällskapet, höll jag råst och tänkte med mig själv. Vi voro inte årliga nyss. Allt det där är bara camouflage. Det är möjligt att vi äro resignerade, men det är inte säkert det heller. Det är inte mer än fjorton dar sen jag själv kom hem från en resa, släpande på massor av material till arkivet, som jag inbillat mig skola hinna med under denna korta tid. Detsamma har hänt efter alla denna resor, vid slutet på alla veckor, månader och år i hela livet. Den illusionen är alltså outrotlig. Men även om vi på det hela äro resignerade, så bevara vi ännu hoppet att andra ska ha ett bättre och ljusare ömdome om oss, och att de kanske ska ha rätt.

Antag att det verkliga hänt att den där husmodern med angripna nerver blivni frisk och återfått sitt självförtröende efter ett besök hos den mindre fullkomliga kollegan och tackat henne därför, hur skulle det ha hänt? Det skulle säkerligen ha sedan förfärligt, och vem vet hur det kända kunde ha gått med hennes nerver? Vart skulle hon ha gått vägen för att få bot? Hos någon ännu sämre, hos mig?

Människan är en ödmjuk varelse, full av gränslösa anspråk. Hon är resignerad och svämmar i hemlighet storbesvärmen. Hon är hårdad och ömtålig, misstro och fräck. Man blir icke alltid förfärdig, ty hon kan vara upprekt, men heller inte ta henne på orden, ty då kan hon råka aningen till förtvivlad eller ursinnig.

För försiktig med henne, omgås varsamt. Hit inte uppmärksamheten slappna, det är lika förligt som i en lejonbur. Hennes öppenhet döljer en slutenhet, hennes tystnad liganer efter öppenhet, hennes mjukhet en svårhet, hennes hårdhet en mjukhet, hennes hjärta tiossen konstner, dem hon icke anar själv.

Det finns bara en varelse, som är meddelam av vana och yrke, öppen och ett barn, utan stöjor och utan svek. Det är

1: 50

kostar Tidevarvet till årets slut. — Prenumerera för Edra vänner på sista giörörkning 1544. —

glatt prat om mat

hör man i de familjer som köpa i

Konsum



Billiga och sunda vavor i sunda butik.

RÄTTAN SPINOZA

AV ELIN WÄGNER

På alla andra områden än det politiska, säger miss Follet till från sina amerikanska förutställningar, söka man genom anläggande av en vetenskaplig metod på fram till högsta möjliga grad av ändamålsenlighet. Politiken ensamt kan icke undgå vetenskaplig analys och experimentell forskning. Politiken måste ha en teknik, grundad på kunskap om sammanslutningens lagar och grundad på en ny social psykologi.

Hur går det till att bilda en gemenskapshetsvija? Vi veta det icke, vi veta ännu ej hur man skapar de bästa förutställningarna därför. Vi måste studera den subtila psykiska processen som vilken en samtanke uppstår. Låt oss tänka oss att ni, jag, A, B och C hålla en konferens. Vad kommer att ske? Kanske det att ni säger något, att jag tilläger något, likaså A, och C, till dess vi tillsammans byggt upp en idé eller format ett plan, såsom när man tefel för tege ligger en mur?

Nej. A har en idé, B en annan, C en tredje och så vidare. Vi kunna inte summara hos dessa idéer till gruppens idé, men så småningom finna vi att det föreliggande problemet löses, icke genom mekanisk addering utan genom en process som sammansmält gruppens alla idéer. A säger något. Därvid uppstår en tanke i B:s hjärna. Är det A:s idé eller B:s? Ingenaders. Är det en sammansmältning av de två. A:s idé, sånd över till B och sedan återkicked till A, har blivit lite eller mycket förändrad från vad den ursprungligen var. På samma vis förändras den genom C o. s. v. På samma sätt har B:s tanke berörts av de andra. Icke bara A:s tanke omformas av alla de andra, men A:s idéer berörs av B:s i relation till de andra, ända till dess den gemensamma tanken tar gestalt.

När vi nått den punkten, ha vi nått en hög grad av civilisation, ty då kunna vi tala om ett jag, som representerar en enhet i stället för ett isolerat själv.

Är det någon som känner igen i denna författarens beskrivning en personlig erfarenhet? Helt visst göra vi det alla, men samtidigt måste vi nog säga, att de gånger, då en sådan inspirerad gruppvilla uppstår ur ett samarbete, varit bara få, jämförda med de gånger, då vi misslyckats.

Ty vi ha inte bara misslyckats de gånger då vi skilts åt utan att ha kommit till något beslut eller till de flesta delar drivit igenom ett beslut genom röstning. Vi ha misslyckats också då vi kommit till ett beslut därigenom att alla böt sig för en enda dominerande åsikt, vare sig resten av församlingen ingen mening haft eller avstått från att säga ut sin mening. Den som underordnar sig själv och säger: andra begriper det här lättare än jag, antingen är lättja eller missförfädd piketskänsla, den gör skada, ingen nytta. Jag skall icke underordna utan bekräfta mig själv.

Det är allas olikheter som behövas. Rytmen är denna: min säregenskap och särmening sammansmälter med de andras till en enhet. Men en enhet, som varar blott under handlandets ögonblick. Sedan brytes enheten i olikheter, på det att den skapande enhetsprocessen kan börja på nytt och uppgå i en än större syntes.

Det är alltså olikheterna hos människorna som äro förutställningar för den högre rikare enheten. För min del var jag glad åt att miss Follet understryker förenligheterna av rikedomen i olikheterna hos människorna.

Likformighetsteorierna har jag i min olderdhet alltid misströat. Jag tror inte på tillvaron av den standardiserade typen, som symboliserades i romanfiguren Babbit, och jag reagerade mot betedendeflära, behaviourismen, den första stund jag fick en aning om den.

Vi äro inte likartade varelser som pragera lika mot enahanda retnings. För det första, så kan man väl inte

skapen en betedendeflära om människan enbart på experimenten med den vita råttan. För det andra så äro inte ens alla råttor lika. En tysk professor i psykologi vid ett amerikanskt universitet berättade en gång för mig en historia, som varit mig till mycken hugnad. En grupp råttor i ett laboratorium, som i generationer levat under exakt samma förhållanden, samma bostad, mat, vårdare och dressyr, sprungit som maskiner i sina bestämda krorak fram till den utlagda födan. Men bland dem fanns en, rättan Spinoza, som till stor förvirring för behaviouristerna sprang en annan väg!

Att protestera mot imitations- och lika-reaktionsteorierna är kanske inte så nödvändigt här i landet, där individualismen inte är upprätt av några sådana teorier. Men jag kunde inte motstå att berättas om Spinoza. Vi höra tillräckligt mycket också här om den standardiserade människotypen från Amerika, detta land, där den stora svårigheten i stället just nu är den, att det icke går att hopsnåla de olika folkolenkenten.

Den som funnit en grupp likasinnade och glädjer sig åt samarbetet inom denna grupp, ska inte tro att han lönar sig där. Framsteg komma icke ur den enhet vi finna utan ur den enhet vi uppå. Härledning för de fega, samstämmighet och instämninghet för de bekväma, enande för dem som skapa.

Idealen är ett samarbete, från vilket var och en går bort rikare, emedan han upptagit och kommit i samklang med alla de andra olikheter. Men vårt gör jag? Till en ny grupp, där samma process upprepas. Min natur öppnar sig mot tusen nya inflytelser. Jag upplever otaliga nya företeelser. Detta kan vara vårt dagliga livs ära och härlighet.

Emellertid kan denna enande process inte bara gälla våra tankar utan den måste också gälla våra känslor, vårt tillgivnenhet, våra önskingar och strävanden, allt vad vi äro.

På smala slingrande vägar letade sig vår bil fram till ett skolhus i Jutila socknen som ligger bland björkar och granar ett par mil från närmaste järnvägsstation. Det såg folkott ut på vägen, men framme vid skolan var ett myller av människor och bilar och cyklar och bussar, flaggorna lyste blågula, folkdräkter och yllekoflor satte in röda färglickor, solen förgyllde de höstgula björkarna och bakom två äppelträd med röda äpplen låg gymnastikhuset, mörkrömt med vita knutar och fönsterramar och inni skinande nyfernsissat med alla sorters redskap, avklädningsrum och t. o. m. vardusch. Och det är fröken Sari Anderssons verk, hon som är folkskollärarinna i Österby. Så långt kan en människa med två tomma händer alltså komma, om hon har en brinnande entusiasm, en okuvlig energi, förmåga att intressera andra att ge pengar och arbete och mod att ta också av sitt eget nödvändiga försakens skuld. Då kan man få sitt gymnastikhus färdigt, fastän skoldirektivet inte alls kan bidra och en-

dast med tvekan låtit en bygga på socknens mark.

Men en sådan gåring är också märklig nog för att bli firad med en stor fest. Där fanns både Sörmlands landshövding och skolöverstyrelsens chef, där fanns donatorer och pressrepresentanter, minst 1,000 människor i allt, där hölls tal, där var utomordentligt sång, en musikskap spelade och där var gymnastikuppvisningar — väldigt flotta — ute på en lerig grasmatta. Och hostolen lyste över defilerande gymnaster och skolbarn, över filmfotografen och musikkören och sångarna och över oss alla där vi satt i skogshacken och klappade händer och kände oss ganska rödda.

Nu önskar vi bara att alla svenska folkskolor ska få gymnastikhus med dusch- och tvättmöjligheter. Det är ett utmärkt uppslag att lösa landsbygdsens skaffrå på samma gång som man skaffar gymnastiklokaler. Leve all strävan för folkskolan!

A. S.-g.

Sympati är inte en känsla som går över från en isolerad varelse till en annan. Den uppstår i gruppen, stiger ur sammansmältningen. Sympati är icke att förväxla med altruism. Den reser sig över både altruism och egoism. Den är icke medliedande och icke välvilja, den är ett mål för vår strävan som vi skola nå, när vi änka och känna gemensamt. Den löser upp motsatser och pliktansammöstönningar rördens mina skyldigheter mot andra och mig själv.

De svårigheter inom det politiska livet, som uppstå av att de enskilda söka personligt erkännande och karriär, försvinna, då vi kommit därhän att

vår största tillfredsställelse är gruppen, lagets framgång.

Det behövs verkligen att man i samarbetet sekundär utan enhets hemlighet och därmed fått en försnark av hur gränslöst livet kan vara utanför jagets fångslus, för att man ska våga eller vilja följa förtiättaren på hennes trosvissa väg.

Ty det svindlar ju en smula för en, när man erinrar sig att denna enhet inom gruppen är tänkt som underlag för politiken, att den är verkstaden, där den demokratiska kollektiva viljan skall skapas.

VI STÅ TILL TJÄNST



Begravningsbyrå
SCHENHOLMS
BEGRAVNINGSBYRÅ
Inneh. Båsta Schenholm
FLEMINGGATAN 1, STOCKHOLM
Tel. 33734. N.734. Eff. affär. Ålsten 685

Boktryckeri
Alla trycksaker, såväl finaste som enklaste, de största som de minsta, utföras **billigt.**
Wahlstedts, Stogatan 22, tel. 76125

Bordsvatten
Drick
Ramlösa-vatten
Vårt lands enda naturligt alkaliska bords- & hälsovatten.

Damfrisering
Damfriseringen, Eriks-
bergsg. 6 A. 1 a. kl. arbete till humana priser. Härskötsel för mjäll och glanslöst hår. Tel. 106 11.

Damväskor
"VÄSKAN" finnes
Kungsgatan 23 - Tel. 14412, N. 2133
Största lager av Damväskor & Reseflexer
Prevedaskor, Prevedasker, Automobilskaffar
Reparationer utföras Egnas fabriker

Eldsläckare
Mot ELD och BRAND är 'Sv. Eldsläckaren' 'VAKT', den bästa väktaren
Generalagent **JOEL LÖNNQUIST**,
Ingeningsgatan 8, tel. V. 2475, Stockholm

Fotomagasin
HOLLINGER'S
FOTOMAGASIN
38 Malmkillnadsgatan 38
Stockholm Tel. Norr 106 81

Fysikaliskt Institut
Syster Anna Wallström
Fysikaliskt instut.
Björgerlarfag. 34 3 tr. Miss Tel. n. 5107
Enl. läkare's ordn. givet alla moderna
El. Ljus- o. värmebeh. för nerv- o. rhu-
matiska åkommor m. m. Alla slags bad,
packin, och massage Anna Wallström
Lag Spisak. Mångårig praktik

Grammophoner
Grammophon & Musikaffären
CARMEN
rekommenderar sitt välsorterade
lager, alla nyheter i skivor.
29 Sibyllagatan Telefon O. 3015

Handarbeten
Vackra, billiga handarbeten
hos
Ester Flyborg
Västerlånggatan 52, tel. Norr 218 47
Fransing och montering
Rinsing utföres även då tyg lämnas

Handskaffär
Skånska Handskaffabriken
Etablerad 1903
Sturegatan 5 - Grevturen 20 C.
Största ertval av handskar, vantar och
strumpor. Handskäft 10 öre. Vid be-
ropande av denna annons lämna 10% rab.

Hotell
Selma Berghs (Privat) Hotell 1:a klass
Tel. 74095 - Humlegårdsg. 20
Propra enkelrum fr. 4 å 5 kr.
Dubberum fr. 7 å 8 kr.

Kex
A.-B. RAHMS
KEXFABRIK
Stockholm
Spec: Kex, Kexpor och 480g.
Räg-Havre-Graham. Goda närande

Klädeshandel
David Söderman
22 Drottninggatan 22
79 49 - Norr 79 49
Sista nyheter i de nu för hända
moderna Ulster- & Kapptygerna

Korgmöbler
KORGÖBLER
Bäst och billigast
K. 7588
Aktiebolaget Ernst Wähländer
Verkstäder Lulliv, av konstnär korgmöbler,
skäval som Lide enklaste o. billigaste, till acro-
plan, fartyg, motorburr, hallar, verandmm

Korsetter
Twilfit Nybrogatan 11
Telefon 718 51, 718 54
Stockholms största specialaffär för
Korsetter o. Brösthållare
Priser enastående låga

Manufakturaffär
WENNERSTRÖMS
Drottninggatan 45 och 43
SPECIALAFFÄRER
för Siden-, Ylle- och Bomulltyger samt för Trikkoror.
SAISON-NYHETER

Paraplyaffär
Svenska Käpp- & Paraplyfabriken
Faber och bott. 53 Pålsgatan 11, tel. S. 30309
Fällor: Linnégatan 29, tel. 79900, Östgatan 36,
tel. V. 7035, Reserörsg. 42, tel. 31068.
Paraplyer och Käppar i stort ertval
passande till hederpresenter.
OBS! Översidningar och reparationer
utföras fort, väl och billigt.

Pianoaffär
PIANINO o. FLYGLAR
Nya o. beg. - Årskontrolling Uthyrning
Slängningar o. reparationer utföras
Tel. J. Aug. Carlson Tel. 1078
Vaasgatan 7 1078

Plissering
Alla slag av Plisseringar
och Halvorn utföras snabbt, väl o. elegant
i ett billigt pris av
Stockholms Plissefabrik
Mariagatan 2 o. 2 tr. Stockholm
Tel. Socier 128 60.
Beställningar emottagas även från
landsorten. Rek. v. illustr. prisräkningar

Pålskappor
Våra Pålskappor
omulade för sina kvaliteter
och utmärkta passformer
BRÖDERNE ELMÉR
Grevturg. 24A Tel. 77605, N. 5751

Sidenmålning
SIDENMÅLNING - Endast konstnär-
liga, signerade original. Schalar,
lampskärmar m.m.
GULLAN ALRICKSON
Odengatan 63, 2 tr. Vasa 11808

Skrivbyrå
ESKIL JOHANSSON
Rödabergsbrinken 2
vid Vanadisplan. Tel. 867 83.
Manuskript hämtas och
hemsändas. Prima referenser.

Strumper
Letterstedt
STRUMPSPECIALISTER
Drottninggatan 21, Stockholm

Gynna
annon söreerna

